
- • 'T i
O

-j a  ̂ Ředitelství silnic a dálnic CR, státní příspěvková organizace,
r  •?§ w ̂  se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
§ 2 ®  & o*) zastoupena ................................. generálním ředitelem
§ © ?  o **, osoba oprávněná k podpisu smlouvy: ...... ................................ředitel Závodu Praha 
^  ^  e M O  se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle

34812

ŘEDITELSTVÍ silnic  a  DÁLNIC ČR 
ČJ.:
PID: RSDBXARJCD 
Doručeno: 30.04.2021 
Listů dokumentu: 6 
SVAZEK: 1(6)

-*§CB
O) -»

ř *  IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390 
gg bankovní spojení: ....................................
o
a
e

jako „Prodávající" na straně jedné

COLAS CZ, a.s.
se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
zastoupena.................... .................ředitelem divize Silniční stavitelství, na základě plné moci 
kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s., oblast Západ, Sedlecká 271/30, 360 10 Karlovy Vary 
IČO: 26177005 DIČ: CZ26177005
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 6556 
bankovní spojení:................................ ............... ............................... 
jako „Kupující" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích v platném znění tuto

KUPNÍ SMLOUVU

k prodeji materiálu získaného při realizaci veřejné zakázky s názvem „D5 Rozvadov -
úprava sjezdu z dálnice, levá strana"

číslo prodávající:
číslo kupující :19142111433D001

I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem -  vytěžený cementobetonový k ry t- 1.778,544 t, 
vytěžený asfaltový kryt -  651,024 t, svodidla ocelová silniční jednostranná -  28m 
a konstrukcemi ze železobetonu -  18,4 t, získanými při realizaci veřejné zakázky s názvem „D5 
Rozvadov -  úprava sjezdu z dálnice, levá strana".

2. Předmětem této smlouvy je prodej vytěženého materiálu, tj. materiálu „vytěžený cementobetonový 
kryt" v celkovém množství 1.778,544 tun, „vytěžený asfaltový kryt" v celkovém množství 651,024 
tun, „svodidla ocelová silniční jednostranná" v celkovém hmotnosti 2,73 tun a „konstrukce ze 
železobetonu" v celkové hmotnosti_18,4 tun - viz. Příloha č. 1 (dále jen „Předmět prodeje"), který 
Prodávající touto Smlouvou prodává a Kupující se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit 
Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

1



II.

Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:

a) Předmět prodeje převzít: 
cementobetonový kryt v množství 1.778,544 tun 
asfaltový kryt v množství 651,024 tun

- konstrukce ze železobetonu v množství 18,4 tun,
- svodidla ocelová silniční jednostranná v množství 2,73 tun
b) Místem převzetí je areál SSÚD Rozvadov

c) Pří nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 5-ti následujících 
pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny za každý i 
započatý děn prodlení.

2. Prodávající se zavazuje;

a) Zajistit materiál k převzetí v dohodnutém množství dle či. II, odstr. 1a).

b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj v areálu SSÚD Rozvadov.

III.

Kupní cena

1, Kupní cena sé sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. a 
vyplývá z celkového množství vybouraného cementobétonového krytu, asfaltového krytu, 
konstrukcí ze železobetonu a z ceny svodidel Ocelových silničních jednostranných dle vážního lístku 
ze sběrny surovin. Kupní cena vyplývá z provedeného Výběrového řízení (ZPŘ) číslo 02PT-006207 
ha realizaci.

2, Kupní cena činí celkem 215.471,34 Kč bez DPH,

3, Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30-tí dnů po obdržení faktury od prodávajícího. Nebude-íi 
kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení,

IV.

Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebeni -  jde o použitý materiál, 
s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu 
kupujícím dodatečně reklamovat

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a zákona 
č. 219/2000 Sb. o majetku ČR.

3. Účastníci této smiouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě 
pravdivých ůdajů dle jejich svobodné vůle a Že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné 
okolnosti bránící jejímu uzavření,

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno.

2



Příloha č. 1 -  Odkupy vyzískaných materiálů

V Praze 

d ne .....
1 1 - 05-  2311

Ředitel Závodu Ppáha 
Za Prodávající

Ppáha /  \  
áo \

Ředitel divize Silničního stavitelství 
Na základě plné moci 

Za Kupujícího



Aspc Finna: COLAS CZ, a.s.

ODKUPY VYZÍSKANÝCH MATERIÁLU

Evidenční číslo a název stavby 1914211433 - D5 ROZVADOV ÚPRAVA SJEZDU Z 
DÁLNICE. LEVA STRANA 

Číslo a název SO/PS SO 102 - ÚPRAVA SJEZDU

Číslo a název rozpočtu 102 - ÚPRAVA SJEZDU

Název položky m i
Po/.
t .  Kod polottv 
pot.

I 3
11315 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH Z BETONU
Ml 1

21 11172 frézovaní zpevněných ploch M3
27 9II3AJ SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. 

IfROVEŇ ZADRŽ N1. N2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

M

2(t Wtlfi BOURANÍ konstrukci ZE 
ŽELEZOBETONU M.1

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Zménř

Množství
rozdílu

FAKTURACE (MNOŽSTVÍ)
09/2020 10/2020 11/2020 PŘEDPOKLAD

04/2021
CELKEM Index M nožstv í T

Jedn o tková  
cena odku p O dkup  ce lkem

VÝMĚRA DLE VÁŽNÍHO LlSTKU

lODKUP CELKEM 215 471,34 Ké l

Vážní -  dodací list č. 120002596
Pf&am maWUUu D»tum v y M w ií  24 11.2920

OdMraM O odw w i: Čas: 12 42

PEMELOG s.r.o. Colwi CZ A.S.
P»k»r*«v» 20*9 KalshuaSi3nfclie71.il *901. V J3*nee 2234 2*90*
34701 Tachov H u W a 215/1
F f l W W  VM iaim M M -«022963i!5 1SOOO OfnhiO

Paiadtáto Tacvw IťC .O P  26/77005 Dtč CZ2817TOS
IÍZ : CZP00115 
IČ ?C411?<": DIČ' C770413205

Místo odbáru Tc

bruňc Uo* oAtto t  vttov Qrfopfc:

170405 Fa *•»««>■ ocel 17150 14 420 2730 120009501 170405

2 730 Kg

DST ID Íi4í>3
Uí.i * ID *400

C.várvjíKVwfc i u: •- v

SP7 7AH2202 Duto*

P 4*. i*  Iá4né z n w ív ^  v id  im í poohu čájO mtyvnkj *  aa/Uj jákon* r.
m P » * v 4 n o d p a d •tíOuttm  oň h n :* *  otoev vytovp»

S ed pochází z mého vtoaWcM
Podp* Míče ... .... ................... .


